様式第２号（第４条関係）
　　　　年　　月　　日
　名護市学校給食センター所長　殿
所在地：
名称又は氏名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　印
電話番号：
ＦＡＸ：
メールアドレス：
担当者名　　　：
　・　年度　名護市学校給食物資納入者登録申請書
	営業種別
	□個人農家　  □青果業　□精肉業　　□生魚業
□大豆製品等加工業　　  □鶏卵業　　□加工業（冷凍食品含）
□米飯・パン　□牛乳・乳製品等　  　□調味料・乾物等
□その他一般物資

	営業形態
	□個人事業主　　□法人　　□組合・公益財団等　□その他

	営業品目
（納品可能品目）

	食材の取引形態
	□直接
□間接
	間接の場合取引業者名

	営業概要
	資本金
	円
	年間売上実績
	円

	主な取引先

	従業員数
	従業員　　　　人（うち事務員　　　人）

	営業年数
	創業　　　　年　　月　　日　　営業年数　　　　年　　月

	輸送能力
	①保冷車　　　　　台（冷蔵車　　　台　冷凍車　　　台）

	②トラック等　　　台（２トン、４トン等のトラック）

	③貨物乗用車　　　台（軽バン、乗用車等）

	④その他　　　　　台（詳細　　　　　　　　　　　　　　　）

	輸送可能センター
	□羽地 □東江 □屋部 □名護 □名護第２

	設備の有無
	①冷凍庫　□有　□無
	②冷蔵庫　□有　□無

	③倉庫　　□有　□無
	④その他設備（　　　　　　　）

	教育委員会事務局記入欄　※　下記の欄は、記入しないでください。

	受理日
	　　　　年　　月　　日
	受付者

	決裁
	所長
	係長
	係員
	処理番号

	業者番号

	備考

	添付書類確認欄
	□誓約書　□振込口座届　□営業許可書
□納税証明書（　　　年度）
□食品衛生監視票（　　　年度）□検便（　　年度）
備考（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第３号（第４条関係）
名護市学校給食物資納入者誓約書
　名護市学校給食センター所長　殿
　私は、名護市学校給食センターに対し、食材の販売、納入を行うに当たり名護市学校給食物資納入者の心得の内容を十分に理解し、遵守することを誓約します。
　　　　　年　　月　　日
所在地：
名称又は氏名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　印
様式第４号（第４条関係）
名護市学校給食物資納入者振込口座届
　名護市学校給食センター所長　殿
　給食物資の支払における口座について、下記のとおり届出します。
	提出日
	　　　　年　　月　　日

	フリガナ

	名称又は氏名

	フリガナ

	代表者氏名

	所在地

	振込銀行口座
	　　　　　　　銀行　　　　　支店（店番号　　　　）

	預金種目
	□普通　□当座

	口座番号

	フリガナ

	名前

	消費税取扱い
	□　内税　　　　□　外税

　※変更があるときは、毎月10日までに、名護市教育委員会総務課学校給食係に届け出ること。
様式第５号（第５条関係）
名護市学校給食物資納入者登録証
所在地：
名称又は氏名：
代表者名：　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった名護市学校給食物資納入者登録申請について、名護市学校給食物資納入者の登録制度に関する要綱第　条の規定により登録します。
　　　　　年　　月　　日
名護市学校給食センター所長
１　業者種別：
２　登録期間：　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで
様式第６号（第５条関係）
年　　月　　日
所在地：
名称又は氏名：
代表者名：　　　　　　　　　　印
名護市学校給食センター所長
名護市学校給食物資納入者登録不許可通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった名護市学校給食物資納入者登録について、下記理由により登録できませんので通知します。
記
　１　登録できない理由
　２　備考
様式第7号（第5条関係）
名護市学校給食物資納入者台帳
	処理番号
	業者番号
	会社名
	代表者名
	電話番号
	ＦＡＸ
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	営業種別
	営業品目
	取引形態
	輸送先
	担当者名
	担当連絡先

様式第８号（第６条関係）
　　　　年　　月　　日
所在地：
名称又は氏名：
代表者名：　　　　　　　　　　印
名護市学校給食物資納入者登録変更届出書
　　　　　年　　月　　日付けで申請した名護市学校給食物資納入者登録について、下記のとおり変更がありますので届け出ます。
記
	変更前
	変更後